
                               
 
KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

 
         K O R R A L D U S 
 
Kohtla-Järve                                                                                   19. mai 2015 nr 366 
 
 
 
Kohtla-Järve Kunstide Kooli ja  Ahtme Kunstide Kooli  
pillirendi kuutasu määrade kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 , Kohtla-Järve linna 
põhimääruse § 53 punkti 6, Kohtla-Järve Kunstide Kooli 6. mai 2015. a taotluse nr 7  
ja Ahtme Kunstide Kooli 14. aprilli  2015. a taotluse nr 11-1/16  alusel               
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kinnitada alates 1. septembrist  2015. a Kohtla-Järve Kunstide Kooli ja Ahtme 
 Kunstide Kooli pillirendi kuutasu  määrad (sealhulgas  käibemaks)  alljärgnevalt: 
 

Muusikainstrument Pillirendi kuutasu 

Viiul                                                                                               2.00 

Akordion 2.00 

Kitarr 2.00 

Flööt 2.50 

Trompet 2.50 

Klarnet 2.50 

Saksofon   2.50 

Tromboon 2.50 

Tšello   3.00 

                                                                  
2. Tunnistada  alates  1. septembrist 2015. a  kehtetuks  Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse 30. novembri 2010. a  korraldus nr 960  “Kohtla-Järve Kunstide 
Kooli ja Ahtme Kunstide  Kooli pillirendi tasu kinnitamine”. 

 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise 
päevast  arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtule Jõhvi 
kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
Jevgeni Solovjov 
linnapea     Vadim Vilde 
      linnasekretär  


